СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	21.09.2022

	№
	05

с. Вылково
О признании полномочий депутатов,                                                                                         избранных по избирательным округам и                                                                           правомочности Собрания депутатов                                                                                          Вылковского сельсовета

     Заслушав информацию заместителя председателя участковой избирательной комиссии Вылковского сельсовета Виганд Светланы Алексеевны и доклад председателя Мандатной комиссии Собрания депутатов Вылковского сельсовета Карюкина Сергея Васильевича  «О  результатах выборов депутатов Собрания депутатов Вылковского сельсовета по трем округам, избранных 11 сентября 2022 года»  в соответствии     пункта 1 статьи  5 Регламента Собрания депутатов Вылковского сельсовета, Собрание депутатов Вылковского сельсовета РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Вылковского сельсовета, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Собрания депутатов Вылковского сельсовета  восьмого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Собрания депутатов Вылковского сельсовета                                  Ю.И.Чуприн